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1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen  

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin asialista.  

Puheenjohtaja kertoi, että Erkki Auvisen jäätyä eläkkeelle STTK:n edustajaksi TTN:ssä on nimitetty Inka 
Douglas ja varajäsenenä jatkaa Ida Nummelin. Nummelin on nimitetty varsinaiseksi jäseneksi 
työkuormitusjaostoon Auvisen tilalle. 

 

6. Työkuormitusjaoston toimikauden jatkaminen  

Puheenjohtaja kertoi, että työkuormitusjaoston toimikauden jatkaminen oli jo viime kokouksessa esillä. 
Silloin esitettiin erilaisia näkemyksiä siitä, onko jaoston työtä tarpeen jatkaa. Kuormitusjaostossa ei ole 
keskusteltu laajasti jaoston jatkosta, on lähinnä vain todettu STM:n kanta. Jaostolle on annettu tietty 
tehtävä, jota ei saada nykyisen toimikauden puitteissa valmiiksi. Jatkoon vaikuttavat myös hallitusohjelman 
kirjaus psykososiaalisista kuormitustekijöistä sekä eduskunnan erityisvaliokunnan mietintö 
työturvallisuuslain muutoksen yhteydessä. Puheenjohtaja oli pyytänyt kuormitusjaostossa, että ennen 
kokousta ne tahot ilmoittaisivat asiasta, jotka eivät halua jaoston toimikauden jatkamista. Puheenjohtaja 
totesi saaneensa neljän työnantajatahon yhteisen asiakirjan, jossa ne katsoivat, että jaoston toimikautta ei 
ole syytä jatkaa ja että hän olettaa näiden näkemysten olevan edelleen samat. Tilanne on se, että jaostolle 
annettua tehtävää ei ole saatu valmiiksi, ja siksi ehdotus on, että jaoston toimikautta jatketaan esityksen 
mukaisesti. Hän kysyi, onko mahdollisesti jokin muu taho kuin aiemmin asiasta ilmoittaneet 
työnantajapuolen edustajat, joka katsoo, ettei toimikautta tule jatkaa esitetysti. Muita ei ilmoittautunut. 
Puheenjohtaja totesi, että tältä pohjalta jaoston toimikautta voidaan jatkaa 30.6.2024 saakka. Räsänen 
totesi, että he eivät tosiaan ole kannattaneet toimikauden jatkamista. Hän totesi käsityksenään, että 
jaostossa olisi käsitelty muita kuin alkuperäisen toimeksiannon mukaisia asioita ja että heillä joudutaan 
harkitsemaan vakavasti sitä, miten jatkotyöhön voidaan osallistua. Puheenjohtaja totesi, että jaoston 
toimeksiannosta on mahdollisesti väärinymmärrystä, ja sen alkuaikojen asiakirjoista, erityisesti 
työsuunnitelmasta, voi tarkistaa, mitä tuolloin on tältä osin yhdessä suunniteltu. Enempää puheenvuoroja 
ei käytetty. 


